
UCHWAŁA NR XXXVI/308/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Łasin 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się, wyboru radnego JANUSZA HEINRICH na Przewodniczącego Rady Miejskiej Łasin. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. U. z 2022 r., poz. 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB086EA-8FCF-4E4B-843A-8F07DF7F34BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-04-21T13:21:39+0200




